РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      РЕШЕНИЕ

         О внесении изменений в решение  Собрания депутатов

    Багаевского сельского поселения от 26 декабря 2014 года  № 143

«О бюджете Багаевского сельского  поселения Багаевского района  на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов»

                       Принято

             Собранием депутатов                                    «14»  августа   2015 года

         Статья 1

1.     Внести в решение Собрания депутатов Багаевского  сельского поселения  № 143 от 26.12.2014 года «О бюджете Багаевского сельского  поселения Багаевского района  на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

       1.1. Приложения 8, 10, 12 читать  в новой редакции согласно      приложениям 8, 10, 12.

       2. Настоящее решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

       Глава Багаевского
       сельского поселения                                                       Г.О.Зорина

         ст. Багаевская

        «14» августа  2015 год

         № 180